Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

SSM

Memorando n.º 146/2016 - COPER

Brasília - DF, 21 de junho de 2016.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CSPCCO

Assunto: Apensação

Senhor Secretário-Executivo,

Deferido o Requerimento nº 4645/16, do Sr. Francisco Francischini,

solicito a Vossa Senhoria apensar o Projeto de Lei nº 3116/15 ao de nº 2443/15,

garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações

Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-4645/2016
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
21/06/2016
Defiro o pedido contido no Requerimento n. 4.645/2016. Apense-se o Projeto de
Lei n. 3.116/2015 ao Projeto de Lei n. 2.443/2015, nos termos do artigo 142,
caput e parágrafo único, c/c o artigo 143, II, “b”, ambos do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, porquanto tratam de matérias correlatas. Publique-se.
Oficie-se.